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Den 1. desember, første søndag i advent, 
inviterer Fjellmyr Velforening til en helt ny 
tradisjon!
Vi tenner juletreet vårt for aller første gang, og vi 
håper at nettopp du vil være med å skape en 
varm og hyggelig førjulsstemning i nærmiljøet.

Tid og sted:
•Samling på lekeplassen i vest kl. 17:00.
•Juletreet tennes på marken mot 
Storasundsgata kl. 17:15.

Det blir servert kaffe, kakao, pepperkaker og 
litt smått og godt – perfekt for en kjølig 
desemberkveld. Vi oppfordrer alle til å finne 
frem nisseluen og bli med på denne koselige 
markeringen.

Ny tradisjon! 
Den 1. desember, første søndag i advent, tenner vi 

juletreet i Fjellmyr Velforening.

Articles Available in English
Soon, all articles on our website, www.fjellmyrvelforening.no, will also be available in 
English. We aim to make the information accessible to everyone in our community. Stay 
tuned – updates are on the way!

http://www.fjellmyrvelforening.no/


Dugnad for gangveiene
For å sikre fremkommelighet på gangveiene oppfordrer vi alle beboere til å bidra 
med snømåking i løpet av vinteren. Sammen kan vi holde veiene trygge for både 
store og små. Hver liten innsats hjelper!
Snørydding av parkeringsplassene
Styret vurderer også om velforeningen skal inngå avtale med en leverandør for 
måking av parkeringsplassene. Vi ønsker å sikre at disse er godt vedlikeholdt 
gjennom vinteren og vil komme tilbake med mer informasjon dersom en avtale 
inngås.

Snørydding i vinter 
Vinteren er her, og med den kommer snøen! Styret i 
Fjellmyr Velforening ønsker å gjøre vinteren litt 
enklere for alle beboerne, og vi har derfor noen 
nyheter og oppfordringer til dere:
Strøkasser til parkeringsplassene
Styret har besluttet å kjøpe inn strøkasser som vil 
plasseres på parkeringsplassene i vest, nord og 
sør. Kassene vil bli fylt med strøsand som alle kan 
bruke for å sikre trygg ferdsel på glatte dager. 
Dessverre er det stor etterspørsel på disse 
kassene, og vi venter på at de kommer på lager 
igjen. Vi gir beskjed så snart de er på plass.

Oppdatering på nettsiden: Eieroversikt for 
parkeringsplasser
Styret jobber med å legge ut en oversikt over 
hvilke hus som eier de ulike parkeringsplassene 
på nettsiden vår. Dette vil gjøre det enklere for 
alle beboerne å holde oversikt og bidra til et 
ryddig parkeringsmiljø. Hold utkikk på nettsiden 
– informasjonen vil komme på plass etter hvert!
Har du spørsmål i mellomtiden, er du 
velkommen til å kontakte styret.

Årsmøte 2025
Fjellmyr Velforenings årsmøte 2025 avholdes den 20. februar.
Har du saker til årsmøtet?
Huseiere som ønsker å få saker behandlet på årsmøtet, må sende disse 
skriftlig til styret innen 20. januar 2025. (post@fjellmyrvelforening.no) Dette er 
din sjanse til å påvirke og bidra til vårt felles nærmiljø.
Ønsker du å bli med i styret?
Vi trenger engasjerte representanter! Spesielt mangler vi noen fra rode 2, så 
hvis du bor der og ønsker å bidra, håper vi du tar kontakt. Representanter fra 
rode 3 og 4 er på valg i år, så dette er også en mulighet for å bli med.
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